
                                                                                       

 
      Szczecin, dnia 02.05.2025 r. 

 

A-ZP.381.19.2025.WB  

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: zawarcie 

umowy ramowej na dostawy mebli i siedzisk do Uniwersytetu Szczecińskiego 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej PZP, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

CZĘŚĆ 1 

Kwota przeznaczona na realizację: 377 917,50 PLN brutto 

Numer 

oferty  

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

1 Patmar Marciniak Wojciech 

ul. Swojska 35/10  

70-781 Szczecin 

REGON 812499637 

365 396,10 

2 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  

„CEZAS” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

REGON 052117316 

296 182,77 

3 LCG Sp. z o.o. 

ul. JÓZEFA ZALESKIEGO 22 

43-400 CIESZYN 

REGON 525932830 

531 470,70 

5 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

REGON 017350570 

331 374,30 

6 Entelo Sp. z o. o. 

ul. Jesienna 25,  

09-520 Łąck 

REGON 362751148 

275 169,45 

7 CESAR GROUP SP. Z O.O. 

UL. GEN J.H. DĄBROWSKIEGO 55/3 

42-200 CZĘSTOCHOWA 

REGON 527894245 

373 477,20 

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ 2 

Kwota przeznaczona na realizację: 111 069,00 PLN brutto 

Numer 

oferty  

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

1 Patmar Marciniak Wojciech 

ul. Swojska 35/10  

70-781 Szczecin 

REGON 812499637 

96 647,25 

3 LCG Sp. z o.o. 

ul. JÓZEFA ZALESKIEGO 22 

43-400 CIESZYN 

REGON 525932830 

88 701,45 

4 VIGO Agnieszka Wójcik 

Ul. Jałowcowa 6,  

95-035 Katarzynów 

REGON 100946843 

80 288,25 

5 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

REGON 017350570 

97 028,55 

 

 


		2025-05-02T10:59:44+0200




